## 株式会社京都銀行

京都市下京区烏丸通松原上る 郵便番号600-8652

### 「地域再生・活性化ネットワーク」参加9行での

# 「大規模災害発生時の広域相互支援協定」の締結について

京都銀行(頭取 土井 伸宏)は、本日、「地域再生・活性化ネットワーク」に参加する地方銀行9行で、「大規模災害発生時の広域相互支援協定」を締結しましたのでお知らせいたします。

本協定は、広域にわたる「地域再生・活性化ネットワーク」の連携を活かし、参加行の営業エリアにおいて大規模災害が発生した場合でも各行が安定的に金融機能を維持できるよう、相互に支援・協力することを目的としております。

※「地域再生・活性化ネットワーク」に参加する地方銀行9行 京都銀行、北海道銀行、七十七銀行、千葉銀行、八十二銀行、静岡銀行、広島銀行、伊予銀行、福岡銀行

記

### 1. 協定の概要

「地域再生・活性化ネットワーク」参加行の各営業エリアにおいて大規模災害が発生した場合に、次の項目について、相互に支援・協力する。

- (1)物資等の提供および斡旋
- (2) お客様への対応支援
- (3) 施設の提供
- (4) その他必要な支援 等

### 2. 締結日

平成27年9月15日 (火)

